`-

公告日期:9/11公告期間:9/11~9/18

/4

3

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

民 國 1 1 3 年 0 9 月 1 1 日

誠美樸真管公告字第 1130911-03號

公  告
主旨：鳳凰木修剪

說明：

1.原定 9/5(四)~9/6(五)社區外圍喬木及鳳凰木修

剪,因天氣狀況不佳,未能如期完成修剪。

2.園藝廠商預計將於 9/12(四)-9/13(五)繼續施做

鳳凰木修剪,以防颱風造成損害,如造成不便,敬

請見諒。